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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest moduł fotokatalizatora przeznaczonego w szczególno-

ści do urządzeń do oczyszczania powietrza w pomieszczeniach zamkniętych. 

Znane są obudowy i urządzenia do oczyszczania powietrza stanowiące elementy systemów 

klimatyzacji, filtrów, bądź stanowiące samodzielne urządzenia wykonane w postaci brył o różnym 

kształcie i stylistyce wykończenia. 

Istota wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie obudowy modułu, kształcie podstawy 

obudowy oraz fakturze materiałów wykorzystanych do ich wykonania. 

Moduł fotokatalizatora wykonany jest w postaci obudowy zamocowanej na podstawie. Obudowa 

wykonana jest w postaci kołowego walca prostego wykonanego z blachy stalowej lub aluminiowej 

malowanej w dowolnych kolorach. Wzdłuż tworzącej walca umiejscowiony jest jeden panel z przyci-

skami sterującymi. Panel ma postać paska ze szczotkowanego aluminium lub jest umiejscowiony na 

namalowanym elemencie dekoracyjnym w postaci paska. Podstawa obudowy wykonana jest w posta-

ci odwróconego stylizowanego lejka z tworzywa sztucznego, które może być barwione, malowane lub 

wykończone folią drewnopodobną. Pokrywy obudowy mogą być malowane w dowolnych kolorach lub 

pokryte folią drewnopodobną. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku w widoku aksonometrycznym. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest to, że moduł fotokatalizatora wykonany jest w po-

staci obudowy 1 zamocowanej na podstawie 2. Obudowa 1 wykonana jest w postaci kołowego walca 

prostego wykonanego z blachy aluminiowej wykończonej w czarnym kolorze. Wzdłuż tworzącej walca 

umiejscowiony jest panel 3 z przyciskami sterującymi. Panel 3 wykonany jest w postaci paska ze 

szczotkowanego aluminium. Podstawa 2 obudowy 1 wykonana jest w postaci odwróconego stylizo-

wanego lejka z tworzywa sztucznego wykończonego folią drewnopodobną. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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